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Чемпіонат U-19
2018/19 22-й тур, Матч №150

Понеділок, 06.05.2019, 16:00, "Локомотив", Рава-Руська. 8°C. Глядачі: 50

«Карпати» Львів

2 : 0

«Чорноморець» Одеса

12 Артим Андрій
20 Харжевський Петро
17 Калинчук Тимофій
8 Панчишин Орест
13 Гудзінський Вадим
15 Степанчук Любомир
11 Руніч Василь
19 Данилюк Артем
21 Гірний Максим
22 Мудрик Владислав (К)
16 Лісовик Роман

Запасні
1 Горох Валентин
10 Іванюк Максим
7 Мельнійчук Вадим
23 Романік Микола
24 Козак Богдан
26 Кудь Тарас
14 Енете Косісочукву Жозеф

Тренер
Гнатів Роман

5 Городенко Олександр
4 Грабован Олексій
6 Гулєватий Андрій
39 Домарацький Костянтин
42 Дохіна Олексій
27 Клименко Владислав
17 Мораренко Станіслав
8 Плачков Дмитро
11 Смароков Олексій
1 Стефанов Ілля
96 Чернишов Олег (К)

Запасні
25 Коваленко Микита
12 Марущак Микита
20 Марченко Максим
3 Серпутько Святослав
23 Храновський Олексій

Тренер
Горобець Олександр

Арбітр:
Байдюк Микола
Асистент 1:
Переверзєв Артем
Асистент 2:
Мімнонов Олег
4-й арбітр:
Леськів Ярослав
Спостерігач арбітражу:
Циганков Олександр
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Чемпіонат U-19, 2018/19, 22-й тур, Матч №150
Понеділок, 06.05.2019, 16:00, "Локомотив", Рава-Руська. 8°C. Глядачі: 50

«Карпати» Львів 2 : 0 «Чорноморець» Одеса
12' 17 Мораренко Станіслав

13 Гудзінський Вадим 41'

17 Калинчук Тимофій 63'

22 Мудрик Владислав 66'

16 Лісовик Роман
7 Мельнійчук Вадим 68'

75' 42 Дохіна Олексій
3 Серпутько Святослав

75' 11 Смароков Олексій
20 Марченко Максим

15 Степанчук Любомир
24 Козак Богдан 77'

21 Гірний Максим
14 Енете Косісочукву Жозеф 77'

11 Руніч Василь 77'

11 Руніч Василь
10 Іванюк Максим 85'

8 Панчишин Орест
23 Романік Микола 88'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


